

V. K. Holding ApS
CVR-nr. 25 12 79 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2013.

Vibeke Skorup Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	V. K. Holding ApS Ormselvvej 177 8260 Viby J CVR-nr.: 25 12 79 00 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vibeke Skorup Knudsen
Revision	rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Sommervej 31 C, 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Vorbasse-Hejnsvig Sparekasse
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet VIKU ApS, Århus VK Byg ApS, Århus Handels- & Investeringselskabet af 4/9 1991, Århus ApS, Århus

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i andre selskaber og finansiell virksomhed.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til begivenheder efter regnskabsårets udløb jf. nedenfor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.698 t.kr. mod -1.967 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Årets resultat skal ses i lyset af, at selskabet har afhændet en ejendom i den tilknyttede virksomhed Handels- og investeringsselskabet af 4/9 1991, Århus ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Som følge af den finansielle situation opstået efter statusdagen hos et af selskabets tilknyttede virksomheder, der det ledelsens opfattelse, at selskabets tilgodehavender og kapitalandel hos denne virksomhed må betragtes som usikker. Ledelsen aflægger dog regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2012	2011
Bruttotab	-8.750	-15.199
Driftsresultat	-8.750	-15.199
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.719.514	-1.946.873
Andre finansielle indtægter	8.910	10.579
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.204	-22.389
Resultat før skat	4.690.470	-1.973.882
Skat af årets resultat	7.242	6.832
Årets resultat	4.697.712	-1.967.050
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.709.485	-1.946.873
Udbytte for regnskabsåret	0	96.600
Disponeret fra overført resultat	-11.773	-116.777
Disponeret i alt	4.697.712	-1.967.050

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	549.816	6.866.028
	Finansielle anlægsaktiver i alt	549.816	6.866.028
	Anlægsaktiver i alt	549.816	6.866.028
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.211.246	195.618
	Udsudte skatteaktiver	0	7.063
	Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
	Tilgodehavender i alt	2.211.246	208.681
	Likvide beholdninger	6.059	11
	Omsætningsaktiver i alt	2.217.305	208.692
	Aktiver i alt	2.767.121	7.074.720

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.909.703	4.416.538
5	Overført resultat	1.885.387	1.897.161
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	96.600
	Egenkapital i alt	100.684	6.535.299
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	763.515	492.073
	Selskabsskat	1.780.690	0
	Anden gæld	122.232	47.348
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.666.437	539.421
	Gældsforpligtelser i alt	2.666.437	539.421
	Passiver i alt	2.767.121	7.074.720
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			
9 Nærtstående parter			

Noter

	2012	2011
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	29.204	22.389
	29.204	22.389
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2012	2.449.490	2.449.490
Kostpris 31. december 2012	2.449.490	2.449.490
Opskrivninger 1. januar 2012	4.416.538	9.363.411
Årets resultat	4.719.514	-1.946.873
Dagsværdiregulering af ejendomme	-11.035.726	-3.000.000
Opskrivninger 31. december 2012	-1.899.674	4.416.538
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	549.816	6.866.028
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet VIKU ApS	Århus	100 %
VK Byg ApS	Århus	100 %
Handels- & Investeringselskabet af 4/9 1991, Århus ApS	Århus	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2012	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2012	4.416.538	9.363.411
Resultatandel	4.709.485	-1.946.873
Dagsværdiregulering af ejendomme	-11.035.726	-3.000.000
	-1.909.703	4.416.538

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	1.897.160	2.013.938
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.773</u>	<u>-116.777</u>
	<u>1.885.387</u>	<u>1.897.161</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2012	96.600	96.600
Udloddet udbytte	-96.600	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>96.600</u>
	<u>0</u>	<u>96.600</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
 9. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Vibeke Skorup Knudsen, Ormslevvej 177, 8260 Viby J		